



H. AYUNTAMIENTO DE JUCHITLÁN JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-55RF-PG02-01-4411-1 a la 8270-55RF-PG02-01-4411-1)

Fecha y 02/jun./2022

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 12:24 p. m.

Cuentas de Registro

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-55RF-PG02-01-4411-1						\$525,586.77	\$181,290.26	\$0.00	\$706,877.03
						Ayudas sociales a personas G. Corriente			
E00664	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2075	O.P. 471859 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$600.00	\$0.00	\$526,186.77
E00664	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2075	O.P. 471862 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA OCTUBRE 20:	\$785.00	\$0.00	\$526,971.77
E00664	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2075	O.P. 471860 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA OCTUBRE 20:	\$1,450.00	\$0.00	\$528,421.77
E00664	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2075	O.P. 471855 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$500.00	\$0.00	\$528,921.77
E00665	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2076	O.P. 471882 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$200.00	\$0.00	\$529,121.77
E00665	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2076	O.P. 471873 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$200.00	\$0.00	\$529,321.77
E00665	15/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2076	O.P. 471214 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$200.00	\$0.00	\$529,521.77
E00679	18/10/2021	JOSE DE JESUS RUESG/			S/N	FACTURA 32715 COMPRA DE COMBUSTIBLE (TRANSFERENCIA BANCARIA FOI	\$18,750.08	\$0.00	\$548,271.85
E00705	29/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2087	O.P. 471912 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECUROS PARA LA COMPRA DE AI	\$600.00	\$0.00	\$548,871.85
E00705	29/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2087	O.P. 471906 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS (COMPROBANTES DEL	\$500.00	\$0.00	\$549,371.85
E00705	29/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2087	O.P. 471915 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 2DA QNA OCTUBRE 20:	\$785.00	\$0.00	\$550,156.85
E00705	29/10/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2087	O.P. 471914 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 2DA QNA OCTUBRE 20:	\$1,450.00	\$0.00	\$551,606.85
E00720	12/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2089	O.P. 471984 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA NOVIEMBRE :	\$785.00	\$0.00	\$552,391.85
E00720	12/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2089	O.P. 471982 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA NOVIEMBRE	\$1,450.00	\$0.00	\$553,841.85
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 471657 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA QUE SU HIJA TEF	\$750.00	\$0.00	\$554,591.85
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 471996 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA PAGO DE RENTA	\$500.00	\$0.00	\$555,091.85
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 521011 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$600.00	\$0.00	\$555,691.85
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 471978 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$500.00	\$0.00	\$556,191.85
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 521215 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$645.55	\$0.00	\$556,837.40
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 521050 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$150.00	\$0.00	\$556,987.40
E00722	15/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2090	O.P. 471823 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA ASISTIR A SESIO	\$1,400.00	\$0.00	\$558,387.40
E00725	15/11/2021	FRANCISCO ADRIAN AL\			S/N	FACTURA 1371 COMPRA DE ATAUD DE MADERA, EQUIPO DE VELACION, CARR	\$12,000.00	\$0.00	\$570,387.40
E00726	15/11/2021	FRANCISCO ADRIAN AL\			S/N	FACTURA 1372 COMPRA DE ATAUD DE MADERA (TRANSFERENCIA BANCARIA	\$5,000.01	\$0.00	\$575,387.41
E00734	19/11/2021	JOSE DE JESUS RUESG/			S/N	FACTURA 32906 COMPRA DE COMBUSTIBLE (TRANSFERENCIA BANCARIA FOI	\$40,266.47	\$0.00	\$615,653.88
E00740	30/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2091	O.P. 471828 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$500.00	\$0.00	\$616,153.88
E00740	30/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2091	O.P. 521014 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 2DA QNA NOVIEMBRE :	\$785.00	\$0.00	\$616,938.88
E00740	30/11/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2091	O.P. 521012 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 2DA QNA NOVIEMBRE :	\$1,450.00	\$0.00	\$618,388.88
E00753	15/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2094	O.P. 521083 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$600.00	\$0.00	\$618,988.88
E00753	15/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2094	O.P. 521086 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA DICIEMBRE 2	\$785.00	\$0.00	\$619,773.88
E00753	15/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2094	O.P. 521084 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 1ER QNA DICIEMBRE 2	\$1,450.00	\$0.00	\$621,223.88
E00753	15/12/2021	MIGUEL ESCOBAR LOPE			2094	O.P. 521077 APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS PARA LA COMPRA DE /	\$500.00	\$0.00	\$621,723.88